ATO CONVOCATÓRIO N.º 03/2022

COMUNICADO
(Resultado Final)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que, no ATO CONVOCATÓRIO Nº

03/2022 – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL DO

COMITÊ GUANDU/RJ, a empresa COPY HOUSE SERVIÇOS REPROGRÁFICOS

EIRELLI, CNPJ 00.482.998/0001-08 foi inabilitada por não apresentar documentação

solicitada na diligência, e a empresa COAN INDÚSTRIA GRAFICA EIRELLI, CNPJ

86.444.791/0001-64 foi vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item    Descrição    Valor   Quantidade  Total   Vencedor

Item 1 Filipeta  R$         -    600  R$                 -    Fracassado

Item 2
Folder A (Educação
Ambiental)

 R$         -    600  R$                 -    Fracassado

Item 3 Folder B (ODS)  R$    8,90  1200  R$  10.680,00
COAN INDÚSTRIA GRAFICA

EIRELLI

Item 4 Folder C (Divulgação)  R$         -    1000  R$                 -    Fracassado

Item 5 Cartaz (Divulgação)  R$  10,00  1000  R$  10.000,00
COAN INDÚSTRIA GRAFICA

EIRELLI

Item 6 Bloco de Notas  R$         -    300  R$                 -    Fracassado

Item 7 Papel Timbrado  R$         -    400  R$                 -    Fracassado

Item 8 Envelope Ofício  R$         -    400  R$                 -    Fracassado

Item 9 Envelope Saco  R$         -    400  R$                 -    Fracassado

Item 10 Revista   R$    8,60  3000  R$  25.800,00
COAN INDÚSTRIA GRAFICA

EIRELLI

Item 11 Livreto  R$  20,65  600  R$  12.390,00
COAN INDÚSTRIA GRAFICA

EIRELLI

Item 12 Cartilha  R$         -    600  R$                 -    Fracassado

Item 13 Ecobags Personalizada  R$         -    300  R$                 -    Fracassado

Item 14
Nécessaire Ecológica
Personalizada

 R$         -    300  R$                 -    Fracassado

Item 15
Mochila Ecológica
Personalizada

 R$         -    300  R$                 -    Fracassado

Item 16
Caneta Reciclada
Personalizada

 R$         -    300  R$                 -    Fracassado

Item 17
Copo Ecológico
Personalizado

 R$         -    300  R$                 -    Fracassado

Item 18
Camiseta
Personalizada

 R$         -    300  R$                 -    Fracassado

A autenticidade deste documento 00017.000115/2022-39 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 6961235A.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 25/04/2022 17:58:27

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=29646&cod_documento=118556&p=6961235A

Item 19 Boné Personalizado  R$         -    300  R$                 -    Fracassado

Item 20 Caneca Personalizada  R$         -    300  R$                 -    Fracassado

Item 21 Máscara Personalizada  R$         -    400  R$                 -    Fracassado

Item 22
Álcool em Gel
Personalizado

 R$         -    400  R$                 -    Fracassado

Resende, 25 de abril de 2022.

(Assinado Eletronicamente)
Horacio Rezende Alves

Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000115/2022-39 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 6961235A.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 25/04/2022 17:58:27

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=29646&cod_documento=118556&p=6961235A